
高速公路养护所 L-QC320 导热油采购项目成交公告 

 

甘肃省张掖公路事业发展中心事业发展中心高速公路养护所 L-QC320 导热油采购项目以

询价的方式进行采购，询价评审小组于 2023 年 12 月 18 日确定成交人，现将成交结果公告如

下： 

一、控制预算：柒万捌仟元整 （小写：¥78000.00 元） 

二、采购内容：详见询价文件 

三、成交公告日期：2023 年 12月 18日 

四、拟推荐成交人名称、地址及中标金额 

名称：西安利特精细化工有限公司 

统一社会信用代码：91611105750215350T 

金额：57300.00 元 

地址：西安市沣东新城三桥西宝疏导路中段 31 号 

联 系 人：谢艳玲 

联系电话：13572995333 

五、评审人员名单：贾其恒、邢立萍、郭光生  

六、监督人员名单：赵寿斌、周  兵 

七、公 告期限：1 个工作日 

八、联系方式 

招 标 人：甘肃省张掖公路事业发展中心高速公路养护所 

地  址：张掖市甘州区甘州大道 27号 

联 系 人：汤女士 

电   话：13993694096 

 

 

 

甘肃省张掖公路事业发展中心高速公路养护所 

2023 年 12月 19日 

 


